
Uchwała Nr 2588/2010 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 maja  2010 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach               
na wydzierżawienie pomieszczeń  
 
Na podstawie art. 41, ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie woje-
wództwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408  z póź. zm.), § 2 
ust. 1 pkt 2), lit. a) załącznika Nr 2 do uchwały  Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.      w sprawie określenia zasad dokonywania 
zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad postę-
powania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmo-
waniu wydzierżawianiu nieruchomości i mienia ruchomego uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach                        
na wydzierżawienie, na okres jednego roku, pomieszczeń na parterze o łącznej po-
wierzchni  276,4 m2 mieszczących się w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 47  
(po kuchni byłego Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycz-
nej w Kielcach). 

2. Pomieszczenia o których mowa w ust. 1 przeznaczone są na działalność gastronomiczną 
polegającą na porcjowaniu, pakowaniu i rozwożeniu  posiłków na oddziały szpitalne.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego   
w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej.  
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

 
 

Marszałek Województwa 
 
 

         Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
do projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia 
zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  na wydzierżawienie po-
mieszczeń  
 

Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych Wojewódzkiego Szpitala Zespo-
lonego w Kielcach wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego na wydzierżawienie, na okres jednego roku, pomieszczeń                        o 
powierzchni 276,4 m2. Pomieszczenia te mieszą się na parterze w budynku  
przy ul. Grunwaldzkiej 47 (po kuchni byłego Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach) . 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zamierza wydzierżawić, aktualnie niewy-
korzystane pomieszczenia,  na działalność gastronomiczną polegającą na porcjowaniu, pako-
waniu i rozwożeniu  posiłków na oddziały szpitalne.  
Szpital ocenia, że średni miesięczny przychód, z tytułu wydzierżawienia ww. pomieszczeń, 
szacowany jest na kwotę 9.300,00 zł 
Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych poinformował również, że po uzyskaniu 
zgody Zarządu Województwa Świętokrzyskiego na wydzierżawienie wymienionych po-
mieszczeń o łącznej powierzchni 276,4 m2 zostanie przeprowadzony przetarg publiczny            
a po jego rozstrzygnięciu zawarta stosowna umowa.  
Jednocześnie Z-ca Dyrektora złożył pisemne oświadczenie z którego wynika, że planowane 
wydzierżawienie pomieszczeń nie ogranicza realizacji zadań statutowych Szpitala,  
a także dostępności do udzielanych świadczeń medycznych. Ponadto działalność prowadzona                   
w wydzierżawionych pomieszczeniach nie będzie konkurencyjna dla działalności Wojewódz-
kiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.  
 
 
 
 


